
Městys TROSKOTOVICE 
IČO: 00637637  
671 78 Troskotovice č.p. 18 
 

 

 

Městys Troskotovice, tel: +420 515 332 535 

email: mestys@troskotovice.cz, web: www.troskotovice.cz 

USNESENÍ 
přijatá na zasedání Zastupitelstva městyse Troskotovice, 

konaného dne 9.12.2024 
 

Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo městyse Troskotovice (ZMT) určuje ověřovateli zápisu pana Hůserka a pana Zimu, zapiso-
vatelkou paní Pavlačkovou. 
Výsledek hlasování:   Pro: 8     Proti: 0     Zdrželi se: 0 (8-0-0) 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 2  
ZMT schvaluje předložený program zasedání. 
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 3 
ZMT souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 365/241 ostatní plocha / jiná plocha o výměře 159 m2, který 
vznikl oddělením od původního pozemku parc.č. 365/153 dle geometrického plánu č. 900-37/2024 vyhoto-
veného a ověřeného Ing. Peterem Čmaradou a schváleného KÚ pro JmK, KP Brno-venkov, pod č. PGP-
4042/2024-703, dne 21.10.2024 panu Miloši Polčákovi ml. za cenu 100,- Kč/m2, tj. za 15.900 Kč.     
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Usnesení 
ZMT souhlasí se záměrem směny pozemku parc. č. 3553 orná půda o výměře 8 949 m2 v majetku městyse 
Troskotovice zapsaného na LV č. 10001, za pozemky: parc. č. 3 547 – orná půda o výměře 3 021 m2 v 
majetku pana Borise Ondrůška zapsaného na LV č. 60 a za část pozemku parc. č. 3627 – orná půda o 
výměře 42 200 m2, kdy předmětem dispozice právního jednání je výměra 15 000 m2, tento pozemek je v 
majetku pana Zdeňka Ondrůška zapsaného na LV č. 258.  
 
Směna části pozemku parc.č. 3627 bude realizována na základě ověřeného GP, který nechá vyhotovit 
kupující a uhradí náklady na vyhotovení. Při vytyčování bude přítomen zástupce městyse.   
Výsledek hlasování:   (3-2-3) 
Usnesení nebylo schváleno. 
 
Usnesení č. 4 
ZMT schvaluje rozpočet Městyse Troskotovice na rok 2025, závazným ukazatelem je paragraf. 
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 5 
ZMT schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Městyse Troskotovice na roky 2025-2027.  
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 6 
ZMT schvaluje předloženou Obecně závaznou vyhlášku městyse Troskotovice o stanovení obecního sys-
tému odpadového hospodářství. 
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 7 
ZMT schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN-014330092462/001-GPM ve prospěch 
společnosti EG.D, a.s.  
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
 

mailto:mestys.troskotovice@seznam.cz
http://www.troskotovice.cz/


 

Městys Troskotovice, tel: +420 515 332 535 

email: mestys@troskotovice.cz web: www.troskotovice.cz 

Usnesení č. 8 
ZMT vyjadřuje souhlas se záměrem transformace dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí Čistá Jihlava 
na Společenství obcí Pohořelicko, respektive příslušnou změnou stanov a podáním žádosti o přiznání po-
stavení společenství obcí k příslušnému krajskému úřadu.  
ZMT pověřuje starostku k hlasování v souladu s bodem I. na shromáždění starostů svazku. 
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 9 
ZMT schvaluje předložený Finanční plán nákladů a výnosů na rok 2025 příspěvkové organizace ZŠ a MŠ 
Troskotovice.  
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 10 
ZMT schvaluje předložený Střednědobý výhled na roky 2026-2027 příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Tros-
kotovice.  
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 11 
ZMT schvaluje předložený Odpisový plán na rok 2025 příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Troskotovice.  
Výsledek hlasování:   (8-0-0) 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 

Zápis byl vyhotoven dne: 10.12.2024  
 

 
Zapisovatel:  Ing. Zdeňka Pavlačková,  dne ............................................................ 

 

Ověřovatelé:  Jan Zima,                         dne ............................................................. 

 

Ing. Martin Hůserek          dne  ........................................................... 

 

Starostka:   Denisa Haluzová,            dne ............................................................   

   

mailto:mestys@troskotovice.cz
http://www.troskotovice.cz/

